Carrofácil de Costa Rica S. A. 

En la puerta exterior del despacho del suscrito notario ubicado en San Rafael de Escazú, del 
Centro Comercial Paco ciento cincuenta metros noroeste, Edificio Spazio Ejecutivo, tercer 
nivel, oficina número catorce, con una base de U.S. $11.000,00 once mil dólares exactos, libre 
de gravámenes y anotaciones sáquese a remate el vehículo Placas: BXC760, Marca: Hyundai, 
estilo: Tucson GL, año Modelo: Dos mil doce, número de VIN: KMHJW81VDCU497947, color: 
Blanco, tracción: 4x2, número de motor: No indica, cilindrada:

[...]

combustible: Diesel. Para tal efecto se señalan las ocho horas del siete de octubre del dos mil 
veinticuatro, de no haber postores, el segundo remate se efectuará a las ocho horas del 
veinticuatro de octubre del dos mil veinticuatro con la base de U.S.$8.250 ocho mil doscientos 
cincuenta dólares (75% de la base original) y de continuar sin oferentes, para el tercer remate 
se señalan las ocho horas del doce de noviembre del dos mil veinticuatro con la base de 
U.S.$2.750 dos mil setecientos cincuenta dólares (25% de la base original). Notas: Se les 
informa a las personas interesadas en participar en la almoneda que, en caso de pagar con 
cheque certificado, el mismo deberá ser emitido a favor del acreedor. Publíquese este edicto 
por dos veces consecutivas, la primera publicación con un mínimo de cinco días de antelación